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TRØMBORG ‑ Koselig 1/   2 av  
vertikaldelt tomannsbolig.  
Barnevennlig, koselig  
hage. Stor gårdsplass.
Vi har gleden av å presentere denne koslige boligen i Trømborg.
Innhold:
1. etg.: Vindfang, vaskerom, gang, kjøkken, stue med koselig peis og  
utgang til veranda/   hage, ytterbod.
2. etg.: Gang, 3 soverom, bad/   wc.
Loft med gulv og lys, nedfellbar stige fra ett av soverommene. 

Beliggenhet:
Boligen ligger på Åsenskog, et boligfelt beliggende i Trømborg, ca. 5  
km fra Mysen. Ca. 1,8 km til Trømborg barneskole og ca. 1,2 km til  
Trømborg Menighetsbarnehage. Fine turområder i nærområdet. I  
Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av  
fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og  
bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye  
Follobanen). Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Marita Gard Inderdal
	 Idar Michael Gard Inderdal

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/   BRA Total	  97/   102 kvm
Tomtstr.:	 5731 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 266, bnr. 54
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1113250191

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 
BRA‑e: 5 m² Ytterbod

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
22 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5731 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festetomt på 5686,4 m2, ifølge Norges Eiendommer. Tomten tilhørende denne  
seksjonen er opparbeidet med plenarealer, tujahekk, frukttre og diverse beplantninger.  
Stor gruset gårdsplass.

Beliggenhet
Boligen ligger på Åsenskog, et boligfelt beliggende i Trømborg, ca. 5 km fra Mysen. Ca.  
1,8 km til Trømborg barneskole og ca. 1,2 km til Trømborg Menighetsbarnehage. 
I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen).
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 I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
1/    2‑part av vertikaldelt tomannsbolig over to plan oppført i 2002 på 102 m2  
bruksareal.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med betongtaksten. Takrenner, nedløp og beslag i overflatebehandlet  
metall. Isolerte bindingsverksvegger utvendig kledd med panel. Bærekonstruksjonen i  
taket er i treverk. Saltak takform. Kaldtloft med adkomst via loftluke med nedfelbar  
stige. Karmer og rammer i treverk. 2‑ lags isolerglass. Et velux takvindu. Det er skiftet  
vindu på to av soverommene.

Verditakst
Kr 2 600 000

Innhold
1. etg.: Vindfang, vaskerom, gang, kjøkken, stue med koselig peis og utgang til  
veranda/    hage, ytterbod.
2. etg.: Gang, 3 soverom, bad/    wc.
Loft med gulv og lys, nedfellbar stige fra ett av soverommene. 

Standard
INNVENDIG 
Gulv med laminat.
Vegger med malt tapet.
Himlinger med takessplater.
Etasjeskille i trebjelkelag.
Støpt betongplate med isolasjon og fuktsperre mot grunnen.
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført
med radonsperre.
Elementpipe beslått med blekk over tak. Peis med innsats.
Malt furutrapp med repos med tepper i trinnene.
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Hvitmalte glatte dører.

KJØKKEN
Overflater og innredning:
Kjøkkeninnredning i L‑ form med gråmalte profilerte fronter.
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